
【時刻表】しもうさ号　大宮方面　《平日》

列車番号 702E 1502E 1902E

海浜幕張 発 ‥ ‥ ‥

幕張豊砂 発 ‥ ‥ ‥

新習志野 発 7:12 15:54 ‥

南船橋 発 7:15 15:57 ‥

西船橋 発 7:22 16:03 19:35

船橋法典 発 7:25 16:06 19:39

市川大野 発 7:28 16:09 19:42

東松戸 発 7:31 16:12 19:44

新八柱 発 7:33 16:14 19:47

新松戸 発 7:38 16:18 19:51

南流山 発 7:40 16:21 19:53

三郷 発 7:43 16:23 19:56

新三郷 発 7:45 16:26 19:58

吉川美南 発 7:48 16:28 20:00

吉川 発 7:50 16:30 20:02

越谷レイクタウン 発 7:52 16:32 20:05

南越谷 発 7:56 16:35 20:08

東川口 発 8:01 16:39 20:12

東浦和 発 8:05 16:43 20:15

南浦和 発 8:09 16:47 20:20

武蔵浦和 発 8:12 16:50 20:23

大宮 着 8:20 16:58 20:31

到着番線 ＜11＞ ＜11＞ ＜11＞

備考

©新幹線研究センター　2025.


